



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany

Znak sprawy Te 2300 -03/2023

Pleszew, dn. 23.01.2023 r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych, bielizny operacyjnej, obłożeń oraz pieluchomajtek dla szpitala w Pleszewie (powtórzenie).

Szanowni Państwo!

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania.

Pytanie 1

Pakiet 71 Lp. 1-6 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki wyposażone w niebieski wskaźnik wilgotności w formie podłużnego alfanumerycznego napisu wzdłuż spodniej strony pieluchy, który w miarę napełniania pieluchy moczem blednie, rozmywa się i stopniowo zanika informując w ten sposób o stopniu napełnienia produktu i konieczności wymiany? Dopuszczenie wyłącznie tzw. klejowego wskaźnika, który zmienia kolor z żółtego na niebieski wyeliminuje część wykonawców, co spowoduje obniżenie konkurencyjności postępowania. W postępowaniu unieważnionym Zamawiający nie przedstawił żadnych wymogów dotyczących wskaźnika wilgotności, gdyż obecnie praktycznie wszystkie pieluchomajtki dostępne na rynku polskim we wskaźniki są standardowo wyposażone, różne są jedynie jego rodzaje, w zależności od technologii stosowanej przez producentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtek wyposażonych jedynie we wskaźnik, który blednie i stopniowo zanika gdyż nie daje to jednoznacznej odpowiedzi czy produkt nadaje się już do zmiany czy jeszcze nie. Dopuszcza jeżeli pieluchomajtki mają drugi wskaźnik wilgotności zmieniający kolor.

Pytanie 2

Zadanie 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą w rozmiarze 10x12cm?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Zadanie 44, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Zadanie 44, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 850 opakowań a'2szt czy 1 szt?



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, należy wycenić 850 opakowań a'2szt.

Pytanie 5

Zadanie 44, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga a'2szt.

Pytanie 6

Zadanie 44, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 7

Zadanie 44, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń 2-komorową 30cm x 40cm?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Zadanie 72

Czy Zamawiający dopuści kieszeń 2-komorową 30cm x 40cm?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Zadanie nr 44 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o informację czy w ww. pozycji oczekuje 1 opakowania handlowego a' 110 szt.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje 110 opakowań a' 1 szt.

Pytanie 10

Zadanie 71

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min.:

Pieluchomajtki dzienne

poz. 1; min. 2200 g

poz. 2; min. 2500 g

poz. 3; min. 2500 g

Pieluchomajtki nocne

poz. 4; min. 2800 g

poz. 5; min. 3100 g

poz. 6; min. 3100 g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga chłonności jak w SWZ.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany

Pytanie 11

Zadanie 71

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych z dwoma ściągaczami taliowymi, oddychające na całej powierzchni produktu, które posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprzewadzą mocz, absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); falbanki oraz bariereki wewnętrzne (skierowane do wewnątrz lub na zewnątrz), zapewniające zapobieganie wypływu moczu i kału; wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniny na całym obwodzie zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie; podwójne elastyczne przylepcorzępy wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści gdyż wymaga pieluchomajtek pokrytych laminatem paroprzepuszczalnym w części centralnej i po bokach.

Pytanie 12

Zadanie 71

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych, oddychające na całej powierzchni produktu, które posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprzewadzą mocz, absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); falbanki oraz bariereki wewnętrzne (skierowane do wewnątrz lub na zewnątrz), zapewniające zapobieganie wypływu moczu i kału; wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniny na całym obwodzie zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie zamiast ściągaczy taliowych; podwójne elastyczne przylepcorzępy wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza gdyż wymaga pieluchomajtek pokrytych laminatem paroprzepuszczalnym w części centralnej i po bokach oraz posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy.

Pytanie 13

Zadanie 71 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 chłonność 2600 g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga chłonności jak w SWZ.

Pytanie 14

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wprowadzi ww. zapisu do umowy.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany

Pytanie 15

Pytanie do pakietu nr 69

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 69w pozycji nr 1 endobag 200 ml umieszczony w osłonie 10mmx 320mm wymiar worka 76mm-średnica wejścia 155 wysokość. Automatycznie otwierany. Po otwarciu w powłokach tworzy sztywny pierścień, Wykonany z PTU

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

w pozycji nr 2 , endobag 400ml (umieszczony w osłonie 10mmx 320mm) wymiar worka 95mm-średnica wejścia x 180 wysokość Automatycznie otwierany. Po otwarciu w powłokach tworzy sztywny pierścień, Wykonany z PTU

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

w pozycji nr 3, endobag 1000 ml (umieszczony w osłonie 10mmx320mm) wymiar worka 120mm-średnica wejścia x 200 wysokość Automatycznie otwierany. Po otwarciu w powłokach tworzy sztywny pierścień, Wykonany z PTU

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

w pozycji nr 4 Worek do morcelacji: Pojemność 1,5 l, Wykonany z PTU. Umieszczony w tubie 1,2 cm. Automatycznie otwierany. Po otwarciu w powłokach tworzy sztywny pierścień o śr 12,7 cm co umożliwi łatwe wprowadzenie tkanek do morcelacji. Worek posiada podwójny dostęp : 1. śr 12,7 cm do wprowadzenia tkanek i urządzenia morcelującego , 2. śr. 2,2cm do wprowadzenia optyki.

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Treść niniejszego pisma staje się częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są ją uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Górczyński

Sporządziła :
Magdalena Janicka
(62) 74-20-719